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RECETTES DE FONCTIONNEMENT 3 444 672 000 1 516 231 600 11 626 200 4 972 529 800 470 959 000 377 419 000 0 848 378 000 322 084 000 127 773 000 0 449 857 000 4 237 715 000 2 033 049 800 6 270 764 800

OPERATIONS REELLES 3 444 672 000 123 798 016 11 626 200 3 580 096 216 470 959 000 377 419 000 0 848 378 000 322 084 000 127 773 000 0 449 857 000 4 237 715 000 640 616 216 4 878 331 216

013 Atténuation de charges 28 000 000 0 0 28 000 000 500 000 0 0 500 000 2 700 000 0 0 2 700 000 31 200 000 0 31 200 000

70 Produits des services, du domaine et ventes diverses 136 940 000 13 506 000 0 150 446 000 200 700 000 0 0 200 700 000 191 500 000 0 0 191 500 000 529 140 000 13 506 000 542 646 000

73 Impôts et taxes 913 000 000 40 222 016 0 953 222 016 0 0 0 0 0 0 0 0 913 000 000 40 222 016 953 222 016

74 Dotations et participations 2 019 164 000 7 896 000 11 150 000 2 038 210 000 0 1 188 000 0 1 188 000 0 1 188 000 0 1 188 000 2 019 164 000 21 422 000 2 040 586 000

75 Autres produits de gestion courante 2 460 000 0 0 2 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 460 000 0 2 460 000

77 Produits exceptionnels 0 36 000 476 200 512 200 269 759 000 376 231 000 0 645 990 000 127 884 000 124 508 000 0 252 392 000 397 643 000 501 251 200 898 894 200

78 Reprises sur amortissements et provisions 345 108 000 62 138 000 0 407 246 000 0 0 0 0 0 2 077 000 0 2 077 000 345 108 000 64 215 000 409 323 000

OPERATIONS D'ORDRE 0 1 392 433 584 0 1 392 433 584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 392 433 584 1 392 433 584

002 Résultat reporté de fonctionnement 0 1 392 433 584 0 1 392 433 584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 392 433 584 1 392 433 584

042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 3 444 672 000 1 516 231 600 11 626 200 4 972 529 800 470 959 000 377 419 000 0 848 378 000 322 084 000 127 773 000 0 449 857 000 4 237 715 000 2 033 049 800 6 270 764 800

OPERATIONS REELLES 3 253 602 000 758 489 100 11 626 200 4 023 717 300 435 969 000 383 249 000 0 819 218 000 250 232 000 141 832 000 0 392 064 000 3 939 803 000 1 295 196 300 5 234 999 300

011 Charges à caractère général 504 886 000 47 724 000 46 982 000 599 592 000 277 281 000 24 532 500 5 000 000 306 813 500 63 760 000 2 322 000 2 490 000 68 572 000 845 927 000 129 050 500 974 977 500

012 Charges de personnel et frais assimilés 1 920 875 000 13 863 000 1 149 000 1 935 887 000 109 758 000 849 500 0 110 607 500 185 502 000 2 288 000 0 187 790 000 2 216 135 000 18 149 500 2 234 284 500

65 Autres charges de gestion courante 706 845 000 502 628 000 1 110 000 1 210 583 000 48 200 000 6 266 000 0 54 466 000 0 1 246 000 6 000 1 252 000 755 045 000 511 256 000 1 266 301 000

66 Charges financières 5 010 000 0 0 5 010 000 230 000 0 0 230 000 470 000 0 0 470 000 5 710 000 0 5 710 000

67 Charges exceptionnelles 500 000 2 657 300 0 3 157 300 500 000 7 765 000 1 105 000 9 370 000 500 000 2 123 000 0 2 623 000 1 500 000 13 650 300 15 150 300

68 Dotations aux provisions 0 9 941 000 0 9 941 000 0 302 853 000 0 302 853 000 0 108 529 000 0 108 529 000 0 421 323 000 421 323 000

022 Dépenses imprévues de fonctionnement 115 486 000 181 675 800 -37 614 800 259 547 000 0 40 983 000 -6 105 000 34 878 000 0 25 324 000 -2 496 000 22 828 000 115 486 000 201 767 000 317 253 000

OPERATIONS D'ORDRE 191 070 000 757 742 500 0 948 812 500 34 990 000 -5 830 000 0 29 160 000 71 852 000 -14 059 000 0 57 793 000 297 912 000 737 853 500 1 035 765 500

002 Résultat reporté de fonctionnement 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

023 Virement à la section d'investissement 23 780 000 779 105 500 0 802 885 500 8 680 000 0 0 8 680 000 17 910 000 0 0 17 910 000 50 370 000 779 105 500 829 475 500

042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 167 290 000 -21 363 000 0 145 927 000 26 310 000 -5 830 000 0 20 480 000 53 942 000 -14 059 000 0 39 883 000 247 542 000 -41 252 000 206 290 000

EQUILIBRE SECTION DE FONCTIONNEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SECTION D'INVESTISSEMENT

RECETTES D'INVESTISSEMENT 575 866 000 1 744 707 100 0 2 320 573 100 86 184 000 305 862 000 6 400 000 398 446 000 80 358 000 77 700 000 9 939 700 167 997 700 742 408 000 2 144 608 800 2 887 016 800

OPERATIONS REELLES 384 796 000 369 355 206 0 754 151 206 51 194 000 311 692 000 6 400 000 369 286 000 8 506 000 91 759 000 9 939 700 110 204 700 444 496 000 789 145 906 1 233 641 906

10 Dotations, fonds divers et réserves 232 003 000 226 854 106 0 458 857 106 0 0 0 0 0 0 0 0 232 003 000 226 854 106 458 857 106

13 Subventions d'investissement 0 6 742 000 0 6 742 000 9 715 000 220 370 100 6 400 000 236 485 100 0 11 946 000 9 939 700 21 885 700 9 715 000 255 397 800 265 112 800

1321 Subventions Etat (DETR) 0 4 000 000 0 4 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000 4 000 000

1322 Subventions Pays 0 2 742 000 0 2 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 742 000 2 742 000

13248 Subventions d'équipement versées 0 0 0 0 9 715 000 220 370 100 6 400 000 236 485 100 0 11 946 000 9 939 700 21 885 700 9 715 000 248 655 800 258 370 800

13258 Subventions Contrat de Ville 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Emprunts Polynésie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

024 Produits des cessions d'immobilisations 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016005 Mise à jour SDAEP 2 0 0 0 0 0 8 754 900 0 8 754 900 0 0 0 0 0 8 754 900 8 754 900

2017006 Mise aux normes de l'école Ruatama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019001 Aménagement du stade Ganivet 0 31 471 300 0 31 471 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 471 300 31 471 300

2019002 Fourniture de bacs roulants équipés de puces 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 462 000 0 62 462 000 0 62 462 000 62 462 000

2020001 Acquisition de deux trucks 0 11 342 700 0 11 342 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 342 700 11 342 700

2020003 ETU praticabilité des servitude et optimisat°du service 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 520 000 0 9 520 000 0 9 520 000 9 520 000

2020004 Acquisition de 155 poteaux incendie 0 6 014 800 0 6 014 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 014 800 6 014 800

2020005 Acquisition d'un VSTT 0 5 736 500 0 5 736 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 736 500 5 736 500

2020006 Aménagement de caveaux et enfeus T2 - Phase 1 0 17 810 500 0 17 810 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 810 500 17 810 500

2020008 CDV - Matériels informatique 0 1 086 700 0 1 086 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 086 700 1 086 700

2021001 Marché cité Bopp Dupont : travaux dépollution & VRD 0 47 932 000 0 47 932 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 932 000 47 932 000

2021005 Acquisition d'un camion à EPA 60 097 000 0 0 60 097 000 0 0 0 0 0 0 0 0 60 097 000 0 60 097 000

2021006 Aménagement de caveaux et enfeus T2 - phase 2 87 644 000 0 0 87 644 000 0 0 0 0 0 0 0 0 87 644 000 0 87 644 000

2021007 ETU centrale photoltaique des bâtiments communaux 0 5 249 400 0 5 249 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 249 400 5 249 400

2021008 Acquisition de 9 électropompes 0 0 0 0 0 11 262 000 0 11 262 000 0 0 0 0 0 11 262 000 11 262 000

2021009 ETU relatives à la réalisation de la phase 1 SDAEP 2 0 0 0 0 41 479 000 0 0 41 479 000 0 0 0 0 41 479 000 0 41 479 000

2021010 2 grues équipées et d'un broyeur à déchets vert 0 0 0 0 0 0 0 0 8 506 000 0 0 8 506 000 8 506 000 0 8 506 000

2021012 Aménagement slip way au fare Tau va'a 5 052 000 0 0 5 052 000 0 0 0 0 0 0 0 0 5 052 000 0 5 052 000

2021013 Achat de 10 rameurs 0 956 000 0 956 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 956 000 956 000

2022004 ETU renforcement production en eau à Pamatai 0 0 0 0 0 2 621 000 0 2 621 000 0 0 0 0 0 2 621 000 2 621 000

2022007 Acquisition d'un VSAV 0 8 159 200 0 8 159 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 159 200 8 159 200

2022008 Caveaux et enfeus T2 - Phase 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022009 5 400 compteurs auto relève 0 0 0 0 0 68 684 000 0 68 684 000 0 0 0 0 0 68 684 000 68 684 000

2022010 Achat de bornes à cannette et à textiles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 831 000 0 7 831 000 0 7 831 000 7 831 000

OPERATIONS D'ORDRE 191 070 000 1 375 351 894 0 1 566 421 894 34 990 000 -5 830 000 0 29 160 000 71 852 000 -14 059 000 0 57 793 000 297 912 000 1 355 462 894 1 653 374 894

001 Solde d'exécution reporté d'investissement 0 617 609 394 0 617 609 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 617 609 394 617 609 394

021 Virement de la section de fonctionnement 23 780 000 779 105 500 0 802 885 500 8 680 000 0 0 8 680 000 17 910 000 0 0 17 910 000 50 370 000 779 105 500 829 475 500

040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 167 290 000 -21 363 000 0 145 927 000 26 310 000 -5 830 000 0 20 480 000 53 942 000 -14 059 000 0 39 883 000 247 542 000 -41 252 000 206 290 000

041 Opérations patrimoniales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEPENSES D'INVESTISSEMENT 575 866 000 1 744 707 100 0 2 320 573 100 86 184 000 305 862 000 6 400 000 398 446 000 80 358 000 77 700 000 9 939 700 167 997 700 742 408 000 2 144 608 800 2 887 016 800

OPERATIONS REELLES 575 866 000 1 744 707 100 0 2 320 573 100 86 184 000 305 862 000 6 400 000 398 446 000 80 358 000 77 700 000 9 939 700 167 997 700 742 408 000 2 144 608 800 2 887 016 800

16 Emprunts et dettes assimilées 23 780 000 0 0 23 780 000 8 680 000 0 0 8 680 000 17 910 000 0 0 17 910 000 50 370 000 0 50 370 000

20 Immobilisations incorporelles 17 600 000 7 182 400 758 000 25 540 400 1 134 000 3 819 800 0 4 953 800 3 000 000 -632 400 -1 090 000 1 277 600 21 734 000 10 037 800 31 771 800

SECTION DE FONCTIONNEMENT

MODIFICATION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES EAU ET DECHETS 2022 (DM N°4/2022)
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204 Subventions d'équipement versées 9 715 000 232 316 100 16 339 700 258 370 800 0 0 0 0 0 0 0 0 9 715 000 248 655 800 258 370 800

21 Immobilisations corporelles 306 241 000 1 111 089 200 2 100 000 1 419 430 200 17 770 000 180 006 400 0 197 776 400 29 536 000 12 962 000 -15 606 000 26 892 000 353 547 000 1 290 551 600 1 644 098 600

23 Immobilisations en cours 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Dépenses imprévues 0 174 040 000 -29 460 700 144 579 300 0 5 668 700 0 5 668 700 5 012 000 -347 700 -4 664 300 0 5 012 000 145 236 000 150 248 000

2017006 Mise aux normes Ruatama mat 0 34 698 100 0 34 698 100 0 0 0 0 0 0 0 0 34 698 100 34 698 100

2019001 Aménagement du stade Ganivet 0 606 200 0 606 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606 200 606 200

2019002 Bacs roulants équipés de puces 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 679 100 0 49 679 100 0 49 679 100 49 679 100

2020006 Caveaux et enfeus T2 - Phase 1 0 7 053 400 3 000 7 056 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 056 400 7 056 400

2021001 Marché cité Bopp Dupont 0 69 247 000 0 69 247 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 247 000 69 247 000

2021002 Eclairage public LED 0 15 883 100 0 15 883 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 883 100 15 883 100

2021003 Construction du CIS 0 9 350 800 0 9 350 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 350 800 9 350 800

2021004 Video Protection 0 4 275 100 0 4 275 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 275 100 4 275 100

2021005 Acquisition d'un camion à EPA 80 130 000 0 0 80 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 80 130 000 0 80 130 000

2021006 Caveaux et enfeus T2 - phase 2 100 500 000 4 254 800 0 104 754 800 0 0 0 0 0 0 0 0 100 500 000 4 254 800 104 754 800

2021007 Centrale photovoltaique des  bâtis communaux 0 6 346 900 10 260 000 16 606 900 58 600 000 0 0 58 600 000 0 0 0 0 58 600 000 16 606 900 75 206 900

2021008 Fourniture et pose de 9 électropompes 0 0 0 0 0 20 014 100 0 20 014 100 0 0 0 0 0 20 014 100 20 014 100

2021009 Etudes relatives à la phase 1 SDAEP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021010 2 grues équipées et d'un broyeur à déchets vert 0 0 0 0 0 0 0 0 24 900 000 249 000 0 25 149 000 24 900 000 249 000 25 149 000

2021012 Aménagement slip way au fare Tau va'a 16 900 000 0 0 16 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 16 900 000 0 16 900 000

2021014 Travaux désamiantage salle bâtiment PM 0 9 108 700 0 9 108 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 108 700 9 108 700

2021015 Serre aquaponique à la Cuisine Centrale 9 000 000 100 000 0 9 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 9 000 000 100 000 9 100 000

2021017 Logiciel de gestion du SPIC Déchet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 000 -3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 3 000 000

2021018 Rénovat°et extens° salle de boxe Ganivet 0 6 826 000 0 6 826 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 826 000 6 826 000

2021019 Automatisation TDBx 0 16 194 300 0 16 194 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 194 300 16 194 300

2022001 Etudes de réhabilitation de la cuisine centrale 7 000 000 0 0 7 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 000 000 0 7 000 000

2022003 Construction d'un bungalow d'acceuil 5 000 000 0 0 5 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 000 0 5 000 000

2022004 Renforcement production en eau à Pamatai 0 0 0 0 0 3 317 000 0 3 317 000 0 0 0 0 0 3 317 000 3 317 000

2022005 Acquisition de logiciel de gestion SPIC Eau 0 0 0 0 0 7 036 000 6 400 000 13 436 000 0 0 0 0 0 13 436 000 13 436 000

2022006 Acquisition du logiciel comptable et financier 0 11 646 000 0 11 646 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 646 000 11 646 000

2022007 Acquisition d'un VSAV 0 16 489 000 0 16 489 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 489 000 16 489 000

2022008 Caveaux et enfeus T2 - Phase 3 0 8 000 000 0 8 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 000 8 000 000

2022009 5 400 compteurs auto relève 0 0 0 0 0 86 000 000 0 86 000 000 0 0 0 0 0 86 000 000 86 000 000

2022010 Achat de bornes à cannette et à textiles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 790 000 0 9 790 000 0 9 790 000 9 790 000

2022011 Achat de bornes à verre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 000 7 100 000 0 7 100 000 7 100 000

2022012 Aménagement de la décharge de Mumuvai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 200 000 27 200 000 0 27 200 000 27 200 000

OPERATIONS D'ORDRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

001 Solde d'exécution reporté d'investissement 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

041 Opérations patrimoniales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EQUILIBRE SECTION D'INVESTISSEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL RECETTES 4 020 538 000 3 260 938 700 11 626 200 7 293 102 900 557 143 000 683 281 000 6 400 000 1 246 824 000 402 442 000 205 473 000 9 939 700 617 854 700 4 980 123 000 4 177 658 600 9 157 781 600

TOTAL DEPENSES 4 020 538 000 3 260 938 700 11 626 200 7 293 102 900 557 143 000 683 281 000 6 400 000 1 246 824 000 402 442 000 205 473 000 9 939 700 617 854 700 4 980 123 000 4 177 658 600 9 157 781 600
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P. 2/2


